杨府山高复    拼搏一年，荣达一生


[bookmark: _GoBack]
答案：
一、选择题I(本大题共13小题，每小题3分，共30分.每小题给出的四个备选项中，只有一项是符合题目要求的，不选、多选、错选均不得分)
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	D
	D
	A
	B
	D
	C
	D
	C
	D
	D

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二、选择题Ⅱ(本大题共3小题，每小题4分，共12分每小题给出的四个备选项中至少有一个是符合题目要求的.全部选对的得4分，选对但不全的得2分，有选错的得0分)
	题号
	11
	12
	13

	答案
	BC
	AD
	CD
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